
UCHWAŁA NR LVII/435/2023 
RADY GMINY RADZIŁÓW 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zaopiniowania projektu planu ochrony Biebrzańskiego Parku Narodowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2023r. 
poz 1336 z późn. zm.) Rada Gminy Radziłów uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozytywnie opiniuje się projekt „Planu Ochrony Biebrzańskiego Parku Narodowego” przedstawiony 
przez Dyrektora Biebrzańskiego Parku Narodowego pismem z dnia 27 października 2023 r. sygn. 
OP.40.1.2017. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziłów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Mroczkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40F0E2C6-A33B-4D70-9FEA-4D0A3485B0A0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Biebrzański Park Narodowy zwrócił się z wnioskiem o zaopiniowanie projektu Planu Ochrony Parku 
Narodowego. 

Zgodnie z art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2023 r. Nr 1336) 
projekt Planu Ochrony Parku Narodowego wymaga zaopiniowania przez właściwe miejscowo Rady Gminy. 

Przedłożony Projekt Planu Ochrony Biebrzańskiego Parku Narodowego w rozdziale XII zawierającym 
ustalenia do studiów uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gmin, miejscowych 
planów zagospodarowania przestrzennego, planu zagospodarowania przestrzennego województwa, 
dotyczące eliminacji lub ograniczenia zagrożeń wewnętrznych lub zewnętrznych na obszarze parku 
niezbędnych dla utrzymania lub odtworzenia właściwego stanu ochrony siedlisk przyrodniczych oraz 
gatunków zwierząt, na obszarze NATURA 2000 Dolina Biebrzy, w częściach pokrywających się 
z obszarem Parku w głównej mierze uwzględnia zgłoszone przez Wójta Gminy Radziłów uwagi zgłoszone 
pismem z dnia 13 października 2023 r. w trakcie prac nad opracowaniem projektu przedmiotowego 
dokumentu. 

Wobec powyższego należało podjąć niniejszą uchwałę. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40F0E2C6-A33B-4D70-9FEA-4D0A3485B0A0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVII/435/2023 RADY GMINY RADZIŁÓW z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


